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Lansering av ny version av SpectraCures Q-PRO®-systemet 
med förbättrad utrustning och användarvänlighet
SpectraCure AB har frisläppt en ny version av Q-PRO®-systemet för klinisk användning vid 
behandling av prostatacancer.
Q-PRO® omfattar en medicinsk laserenhet för PDT-behandling, samt tillbehör i form av vagn, dator, 
bildskärm och optiska fibrer. I den uppdaterade versionen av Q-PRO® är fokus på tillbehören, där 
vagn, dator och bildskärm har bytts ut och hanteringen av optiska fibrer har förbättrats. Utvecklingen 
bygger på erfarenheter från SpectraCures kliniska program samt återkoppling från läkare och annan 
sjukvårdspersonal på SpectraCures samarbetssjukhus i USA, Kanada och Storbritannien.

Det nya Q-PRO®-systemet tar mindre plats i operationssalen och hanteringen av sterila optiska fibrer 
har förenklats. Vidare använder systemet en ny generation dator för behandlingsplaneringsmjukvaran 
IDOSE®, vilket kortar ner beräkningstiden, och den nya bildskärmen är större med högre bildkvalitet.

Det nya Q-PRO®-systemet kommer att börja användas på samarbetssjukhusen med start under 
sommaren.

I bifogad bilaga finns en bild på den nya versionen av Q-PRO®-systemet.

För ytterligare information:
Masoud Khayyami, tf. VD
E-post: ir@spectracure.com
Hemsida: www.spectracure.com

SpectraCure är ett medicinteknikbolag som fokuserar på att utveckla ett nytt medicintekniskt 
behandlingssystem för lokaliserad prostatacancer. Målet är att erbjuda en fokal behandling med hög 
precision, som har möjligheten att bli en mer individualiserad och minimalinvasiv lösning för 
prostatacancer. Systemet har potential att i framtiden även anpassas för andra typer av inre solida 
tumörer som exempelvis cancer i bröst, bukspottkörtel samt i huvud- och halsregionen. En klinisk 
studie för patienter med återfall av prostatacancer pågår, vid ledande kliniker inom prostatacancer i 
Nordamerika och Europa. Vi är i processen av att inleda ytterligare en klinisk studie, för patienter med 
primär lokaliserad prostatacancer.

Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med Amudova AB som 
Certified Adviser och handlas med kortnamn SPEC.
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